
✆ +49 8145 921200

PP
 2

00
4

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Stikla vate

Visiem izolācijas materiāliem, 

neatkarīgi no zīmola!

Akmens vate

Celuloze

PUR/PIR

Dabīgā šķiedra 
(piemēram, kaņepes)

Mīksta koksnes 
šķiedra

ALUJET tvaika izolācijas sistēmas 
slīpajiem jumtiem 

Īpašības / izmantošana

 Līmes tehnoloģija

ALUJET Difutape

ALUJET Alusan

ALUJET Alucral

ALUJET Super PE

ALUJET Super PE Plus

ALUJET SE Tape PE

ALUJET Sprühfixx

ALUJET Dichtjet

ALUJET Allfixx

Sanācijām (cilpu 
ieklāšanai)

Atkārtota žāvēšana

Komerciālas, mitras telpas 
(piemēram, peldbaseins, 

virtuve)
Privātas mitrās telpas 

(piemēram, vannasistaba, 
virtuve)

Režģa armējums

Iepūšamajai izolācijai

Siltuma atstarošana

Zem PUR/PIR jumta 
izolācijas

Zem mīkstas koksnes 
šķiedras jumta izolācijas

Jumta un sienu ārējā 
apdare ar augstu Sd 

vērtību

ALUJET 
Topjet

ALUJET 
Topjet

ALUJET 
Climajet SD DUO

ALUJET 
Climajet SD DUO

ALUJET 
Climajet SD2

ALUJET 
Climajet SD2

ALUJET 
Climajet SD100

ALUJET 
Climajet SD100

ALUJET 
Climajet SD VARIO

ALUJET 
Climajet SD VARIO

ALUJET 
Optima BLU

ALUJET 
Optima BLU

ALUJET GmbH
Ahornstrasse 16
D-82291 Mammendorfa (Mammendorf)
www.alujet.de

Tālr.: + 49 8145 921200
Fakss: + 49 8145 921222
E-pasts: info@alujet.de

Vi
sa

 š
aj

ā 
br

oš
ūr

ā 
sn

ie
gt

ā 
in

fo
rm

āc
ija

 ir
 b

al
st

īta
 u

z 
pa

šr
ei

zē
jo

 te
hn

ik
as

 lī
m

en
i, 

ta
ču

 tā
 n

av
 g

ar
an

tij
a 

ju
rid

is
kā

 iz
pr

at
nē

. M
ēs

 p
at

ur
am

 ti
es

īb
as

 ve
ik

t i
zm

ai
ņa

s.

ALUJET tvaika barjeras un tvaika izolācijas plēves

MAKSIMĀLA 
VEIKTSPĒJA 
SLĪPAJIEM 
JUMTIEM.

Visiem izolācijas 

materiāliem, 

neatkarīgi no zīmola!

Ko nozīmē “visiem izolācijas materiāliem, 
neatkarīgi no zīmola”?

ALUJET galvenā kompetence ir tādi paši 
izolācijas materiāli kā pazīstamiem izolācijas 
materiālu ražotājiem, bet ALUJET galvenā 
kompetence ir plašs tvaika izolācijas 
materiālu un tvaika barjeru klāsts ar 
atbilstošu savienošanas tehnoloģiju!

Koncentrējoties uz šo produktu jomu, ALUJET 
var piedāvāt dažādus augstas veiktspējas 
produktus un sistēmas slīpajiem jumtiem, 
kas balstās uz nepārtrauktu attīstību un 
testēšanu.

ALUJET produkti un sistēmu risinājumi ir 
lieliski piemēroti plašam materiālu un zīmolu 
izstrādājumu klāstam no visiem izolācijas 
ražotājiem.
ALUJET komanda ar prieku sniegs 
jums padomu!



TVAIKA IZOLĀCIJAS + TVAIKA BARJERAS KATRAM SLĪPAJAM JUMTAM
ALUJET Climajet SD2
Daudzfunkcionāla, 
hermētiska, difūza un ļoti 
izturīga tvaika barjera 3 
pielietojuma jomām.

» Sd vērtība 2 m
» ļoti augsta izturība pret 

plīsumiem
» mitrumu regulējoša
» jaunbūvēm un renovācijai
» zem jumta izolācijas
» 10 gadu ALUJET garantija
» piemērota iepūšamajai 

izolācijai
» 12 mēnešu UV starojuma 

izturība iekšpusē
» 1 mēneša UV starojuma 

izturība ārpusē
» elpojoša

ALUJET Optima BLU
Daudzfunkcionāla, 
hermētiska, difūza un ļoti 
izturīga tvaika barjera 3 
pielietojuma jomām.

» Sd vērtība >1500 m
» ļoti augsta izturība pret 

plīsumiem
» aizsardzība pret atspīdumiem
» radona necaurlaidīgs materiāls

ALUJET Climajet SD DUO
Tvaika barjera hermētiskai 
jumta izbūvei un sauso sienu 
konstrukcijām.

» piemērota iepūšamajai izolācijai
» ļoti stabila un izturīga pret 

plīsumiem
» slīpajiem jumtiem un sauso sienu 

konstrukcijām
» 3 mēnešu UV starojuma izturība 

iekšpusē

Visiem izolācijas materiāliem,

neatkarīgi no zīmola!

ALUJET Climajet SD VARIO
Gaisa necaurlaidīga un mainīga mitruma 
tvaika barjera jaunbūvēm un renovācijai

» Sd vērtība 0,25–25 m
» ļoti augsta izturība pret plīsumiem
» aktīva pielāgošanās klimatiskajiem 

apstākļiem
» jaunbūvēm un renovācijai
» 10 gadu ALUJET garantija
» īpaši piemērots iepūšamajai izolācijai
» 12 mēnešu UV starojuma izturība iekšpusē
» 2 mēnešu UV starojuma izturība ārpusē
» augsts konstrukcijas aizsardzības un drošības 

līmenis
» ar vispārēju būvuzraudzības apstiprinājumu

ALUJET Climajet SD100
Daudzfunkcionāla, gaisu necaurlaidīga, siltumu 
atstarojoša un īpaši izturīga tvaika barjera 2 
lietojumiem

» Sd vērtība 100 m
» ļoti augsta izturība pret plīsumiem
» siltumu atstarojoša
» jaunbūvēm
» zem jumta izolācijas
» 10 gadu ALUJET garantija
» 12 mēnešu UV starojuma izturība iekšpusē
» 3 mēnešu UV starojuma izturība ārpusē
» UDB-A / USB-A

ALUJET Topjet
Trīsslāņu PE tvaika barjeras un 
tvaika izolācijas slāņa jaunā 
paaudze profesionālai lietošanai 
slīpajos jumtos

» 10 gadu ALUJET garantija
» Sd vērtība 100 m
» augsta izturība pret plīsumiem

ALUJET līmēšanas 
sistēmas
visiem slīpajiem jumtiem
Paredzēts hermētiskai vai vēja 
necaurlaidīgai pārsegumu, 
caurlaidumu un jumta iekšējās un 
ārējās puses paaugstinošu elementu 
līmēšanai. Arī dažādu virsmu 
nostiprināšanai un gruntēšanai


